
 

 

 

平成 29 年 12 月 4 日 
 
お客様 各位 
 

健康年齢少額短期保険株式会社 
 

 

－年末年始休業のお知らせ－ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社では年末年始休業を下記のとおりとさせて頂きます。 

期間中はご不便をおかけましますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

□年末年始休業期間 

 

平成２９年１２月２９日（金）～平成３０年１月４日（木） 
 

※平成３０年１月５日（金）より平常通り営業いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 
 健康年齢少額短期保険株式会社 
〒105－0012 

東京都港区芝大門 2－5－5 
住友芝大門ビル 8階 
TEL：03-6435-9781 FAX：03-6435-9782 


